
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 
Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most  
veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu s § 56 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném řízení. 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P21V00000029 
Ev. č. zakázky ve VVZ: Z2021-007880 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Jedná se o stavební úpravy v budově Základní školy a Mateřská školy Litvínov, Podkrušnohorská 1589, 
okres Most, která je tvořena třemi pavilony propojenými spojovací chodbou. Stavební úpravy řeší 
rekonstrukci hygienických zařízení v pavilonu 4 (žlutá budova) - WC chlapci, dívky v 1.NP, 2.NP, 3.NP.   
  
Dojde k vybourání stávajících konstrukcí, demontáži zařizovacích předmětů, obkladů a dlažeb. Nově 
budou vybudovány příčky z SDK desek s minerální izolací, provedou se keramické obklady a dlažby, 
zařizovací předměty, budou osazena nová dveřní křídla, dozdění příček. Nové sanitární příčky mezi 
záchodovými kabinami budou montované z laminátových desek. Dále budou provedeny nové rozvody 
elektro, rozvody vytápění, ZTI, stávající svislá kanalizace bude opatřena nátěrem, nátěrem budou 
opatřeny také stávající zárubně. Všechny rekonstruované prostory budou odvětrány ventilátorem (spínání 
VZT na pohybové čidlo). 
 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo IČO 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

2. R-test s.r.o. 
Litvínov - Horní Litvínov, 
Mezibořská 764, PSČ 43601 

28705734 2.026.234,92 

3. Martin Bukovský 43111 Jirkov, K. H. Máchy 1125 07150831 1.955.911,29 

4. APIDA s.r.o. č.p. 9, 413 01 Dušníky 26223341 2.194.496,31 

5. IZS s.r.o. 
Sokolská 30, Šumná, 436 01 
Litvínov 

02622521 2.216.588,00 

6. PETROM STAVBY, a.s. 
Praha 10 - Strašnice, 
Běchovická 701/26, PSČ 10000 

26769611 2.038.486,56 

7. PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 
Vrchlického 1590, Horní 
Litvínov, 436 01 Litvínov 

25026097 1.967.764,90 

8. OTISTAV s.r.o. 
Českolipská 390/7, Střížkov, 
190 00  Praha 9 

24832898 2.773.074,70 

9. IPSEN, s. r. o. 
Ke Kostelu 66, Vtelno, 434 01 
Most 

28752082 2.008.278,71 

10. AMP Chomutov a.s. 
Pražská 720/31, 43001 
Chomutov 

25402188 2.592.904,00 

11. WORLD – STAV s.r.o. Horská 29, 435 43  Horní Jiřetín 27352595 nezjištěna 

12. 
JK stav – realizace staveb 
s.r.o. 

28. října 1025/1, 43001 
Chomutov 

27328121 2.126.385,97 

 



 
 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení. 

 

Název účastníka Sídla IČ Důvod vyloučení 

WORLD – STAV 
s.r.o. 

Horská 29, 
435 43  Horní Jiřetín 

27352595 

dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona 
z důvodu nesplnění zadávacích 
podmínek, a to nepředložení dokladů 
požadovaných zadávacími podmínkami, 
vč. dokladů s nabídkovou cenou 

Martin Bukovský 
43111 Jirkov, K. H. 
Máchy 1125 

07150831 
dle § 122 odst. 7 zákona z důvodu 
nepředložení dokladů podle §122, odst. 
3  

 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění 

výběru jeho nabídky  

Název účastníka:  PRVNÍ HYPOSTAV spol. s r.o. 
Sídlo/místo podnikání:  Vrchlického 1590, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
IČ:     25026097 
DIČ:     CZ 25026097 
 
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky ve 
smlouvě o dílo č. KT/11538/21: 1.967.764,90 Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Odůvodnění výběru: účastník byl vybrán v souladu s § 125 odst.1 ZZVZ po vyloučení původního 
vybraného dodavatele, a to dle pořadí, které vyplývalo z výsledku původního hodnocení nabídek. Tento 
účastník, jakožto nově vybraný dodavatel, splnil všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentací této veřejné zakázky. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
V nabídce vybraného dodavatele nebyli uvedení žádní poddodavatelé. 
 
VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: nebylo použito. 
 
VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: nebylo použito. 
 
IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo: zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: nerelevantní, zadavatel prováděl komunikaci s účastníky pouze 
prostřednictvím elektronických nástrojů. 
 
XI. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
XII. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci): nerelevantní, jednalo se o podlimitní veřejnou zakázku. 
 
XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle  § 78 odst.3 
ZZVZ: nebylo požadováno. 
 
V Litvínově dne 20.7.2021 
 
Schválil: 
………………………………………………………………… 
Ing. Lucie Černá - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2021-07-21T07:38:11+0000
	Not specified




